Проект по результатам общественных обсуждений муниципальной программы

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______ 2017
	                                          № ____

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Администрации г. Белогорск от 29.05.2014 № 900 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности»,

постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (Приложение).

2. Постановление вступает в силу с 01января 2018 года.

3. Опубликовать  постановление в газете «Белогорский вестник».

4. Внести в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет города» базы нормативных правовых актов Администрации города Белогорск.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ А.Н.Башуна.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	   С.Ю. Мелюков

_1394515158.vsd